17 تا 23 جمادی الثانی 1431ھ / یکم تا 7 جون 2010ء

## خود فراموشی

اس امت کی جو خصوصیات اللہ تعالیٰ نے اپنی کتاب میں بیان فرمائی ہیں، ان کی روشنی میں دیکھا جائے تو یہ امت قرآن میں بیان کردہ امت سے یکسر مختلف ہے۔ اللہ تعالیٰ نے اس کا ایک بڑا وصف یہ بتایا ہے کہ یہ ”امت خیر“ ہے۔

عزت، عہدہ اور منصب حاصل کرنا چاہتے ہیں تو جعل سازی کریں، کسی واردات کا ارتکاب کریں اور اگر آپ کے خلاف سینکڑوں افراد کے قتل عام کا مقدمہ ہے، فراڈ اور بھتہ خوری کے الزامات ہیں تو آپ سات

تناخلافیت کی بنیاد دینا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 17 تا 23 جمادی الثانی 1431ھ شماره 19
یکم تا 7 جون 2010ء 22

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: